



75 ÅR I NORRKÖPINGS- BORNAS TJÄNST

I år fyller Hyresbostäder 75 år, vilket uppmärksammas på olika sätt. Bland annat har kommunen valt att lyfta fram oss som ett av motiven i **kaktusplanteringen** i Hörsalsparken. Så passa på att gå förbi och njut av det fina konstverket, så fortsätter vi i minst 75 år till!

NU KOMMER JUNIORLAGET!

Varje sommar är de där och gräver, sopar, målar och fixar. Ett viktigt och uppskattat inslag på våra gårdar. Men också ett viktigt inslag för att utveckla Norrköpings unga medborgare, när 75 ungdomar i åldern 16-17 år får chansen att för första gången testa på arbetslivet. Snart kommer årets första **Juniorlag** till ditt område. Passa på att säga hej!



Det är ett rent nöje

Bättre städning, bättre belysning och ökad trafiksäkerhet. Nu ska det bli ännu mer trivsel i Åby, Jursla och Åttetorp.

Under våren har arbetet fortsatt med att göra Åby trevligare och tryggare. En hel del nytt har hänt. På Åbymo har fasaderna fått utökad utebelysning för att lysa upp mörka platser. Trafiksäkerheten har också förbättrats.

– Vi har sett till att hålla nere buskar så att det går att se barnen, berättar områdesansvarig Peder Svedsten.

NY STÄDFIRMA

Men även inomhus ska det vara rent och snyggt. Vårens viktigaste förändring är

att vi sedan i maj har en ny städfirma på plats. TJ:s Bygg och Fastighetsservice står från och med nu för all trapphusstädning.

– Vi är väldigt glada för detta och ni kommer se dom göra fint runt om i våra trapphus, säger Peder.

Maria Skarin på TJ:s är lika glad. – Vi har samarbetat med Hyresbostäder tidigare, men mest i innerstan där vi har hjälpt till med flyttstädning, snöröjning, gräsklippning och en massa annat. Det är jätteroligt och spännande att få utöka vårt samarbete. Jag hoppas att hyresgästerna ska uppleva att det är rent och snyggt och att vi kan ha en bra dialog om de har några synpunkter, säger hon.

DU NÅR OSS
VIA MEJL,
CHATT &
TELEFON



Jour: Vid akuta ärenden efter kontorstid ringer du 011-21 16 00 så blir du kopplad till SOS fastighetsjour.

Besök oss också på: hyresbostader.se eller [facebook.com/hyresbostader](https://www.facebook.com/hyresbostader)

BOTORGET

Telefon: 011-21 16 00

Bokade besök: Sankt Persgatan 78-80

E-post: kundtjanst@hyresbostader.se





► Förnya med tillval

Hyresrätt betyder inte opersonligt! Genom att göra tillval kan du själv bestämma vad du vill ha i ditt hem. Önskar du tvättmaskin, diskmaskin, ny spis eller en inglasad balkong? Mot en fast månadskostnad under en bestämd tid, eller ett mindre påslag på hyran, finns det stora möjligheter att få det du önskar om tillvalet fungerar i din lägenhet.

... och snart kan vi umgås igen

I takt med minskade restriktioner och fler vaccinationer så har våra bovärdar sett till att förbereda både kvarterslokalen Mässen och bastun i Åttetorp. Mässen har fått både ny belysning och nya möbler. Bastun har renoverats, även där med ny belysning. Välkomna så fort restriktionerna tillåter!



► Unga Hem ger unga ett hem

Nu erbjuder vi ettor och tvåor öronmärkta för unga mellan 18 och 24 år. Köpoängen avgör, men ett 30-tal lägenheter är varje år garanterade att hyras ut till någon under 24 år. Du kan registrera dig i kön när du fyller 16, och när du fyllt 18 kan du börja söka lägenheter.

Vi har lokaler för alla

Vill du starta butik, ha ett kontor, bygga upp ett lager? Vi har ett stort utbud av lokaler och hos oss får du personlig hjälp från början till slut, och en lokal som är skräddarsydd för dina behov. På vår hemsida kan du läsa vad vi har som är ledigt just nu! Har du några frågor kan du höra av dig till Zara Johansson, lokaler@hyresbostader.se.



OMRÅDESKONTORET INFORMERAR

NY MILJÖSTATION I ÅTTETORP

Rent, modernt och hållbart. Snart kommer Åttetorpsborna att kunna återvinna sitt hushållsavfall i en ny miljöstation. Bygget börjar efter sommaren, och miljöstationen kommer att finnas på Åttetorpsvägen 34-40.

- Det blir ett modernt och fint miljöhus. Rymligt, rent, luktfritt och lättillgängligt, säger områdesansvarig Peder Svedsten.



Peder Svedsten
Områdesansvarig



Stefan Roth
Bovärd



Magnus Bergman
Bovärd



Temo Usef
Bovärd